
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 06-12-2017

Naam Quality Planning B.V.

Curator mr. M. Windt

Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld

Insolventienummer 10/09/30

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- ING bank 52.429,81€               

- ABN AMRO bank 901,40€                    

- Postbank 3.837,47€                 

- Van Lanschot 292.395,67€             

- bankgaranties V. Lanschot 3.343,75€                 

352.908,10€           

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

-€                       -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          

   - voorraden -€                          

   - immateriele activa -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          

* Pré-faillissement 11.014,94€               

Af: bijdrage kosten -€                          

11.014,94€             -€                          

4. Overige baten:

 - Bankrente 3.198,81€               -€                          

 - Onderhuur 128.311,86€           PM

 - Provisies 287,81€                  -€                          

 - Afkoopsom levensverzekering VSB 17,97€                    -€                          

 - Opbrengst afkoop Aegon claim 160.000,00€           -€                          

   Af: rechten van derden 14.000,00-€             -€                          

 - Opbrengst schikking Rabobank/Nuijten 439.554,06€           -€                          

 - Opbrengst schikking Hoof-Raven 185.358,94€           -€                          

 - Opbrengst schikking bestuurders 43.599,25€             

Af: bijdrage kosten incasso 10.000,00-€             

Bij: bijdrage vergoeding in kosten incasso schikking Fortucon 10.000,00€             

 - Diverse 1.320,00€               -€                          

1.311.571,74€        -€                          

Financieel, 6-12-2017



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten / faillissementsschulden

1. Salaris en verschotten curator 431.090,22-€           70.942,91-€               

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Juridische advieskosten 99.435,51-€             15.927,88-€               

4. Huur Velperweg 91 te Arnhem 6.000,00-€               -€                          

5. Kosten procedure QP/Aegon 615,58-€                  98,28-€                      

6. Kosten procureur 10.615,76-€             1.158,58-€                 

7. Kosten inzake rolverrichtingen 576,54-€                  92,54-€                      

8. Griffierechten 262,00-€                  -€                          

9. Bankkosten 89,70-€                    -€                          

10. Betaling inzake vaststellingsovereenkomst Michels 50.000,00-€             -€                          

11. Opslag-en vernietigingskosten 3.929,92-€               647,70-€                    

12. Advieskosten 3.427,20-€               547,20-€                    

13. Aanschafkosten harde schijf 89,25-€                    14,25-€                      

14. Reiskosten curator 495,36-€                  79,15-€                      

15. Onderzoekskosten 16.246,53-€             2.611,03-€                 

16. Accountantskosten 10.099,78-€             1.741,98-€                 

17. Kamer van Koophandel 24,31-€                    2,31-€                        

18. Kosten Kadaster 148,95-€                  25,85-€                      

19. Kosten procedure Insinger 13.084,42-€             2.270,85-€                 

20. Overige boedelkosten 141,50-€                  22,60-€                      

21. Pre faillissementsvorderingen eerste uitdeling (voor zover rekeningnummer bekend) 251.471,31-€           -€                          

897.843,84-€           96.183,11-€               

C. Thans nog beschikbaar 

Totaal A (incl. BTW) 1.311.571,74€           

Totaal B (incl. BTW) 897.843,84-€             

Saldo 413.727,90€             

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden / faillissementsschulden

a. Salaris en verschotten curator pm pm

b. Griffirechten 609,00-€                  -€                          

c. Huur over de boedelperiode 147.532,12-€           pm

d. Ouwehand 220,00-€                  -€                          

e. Nog te betalen faillissementsschulden eerste uitdeling 35.848,37-€             -€                          

184.209,49-€           -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 96.183,11-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

96.183,11-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 96.183,11-€               

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 413.727,90€           

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 96.183,11€             

509.911,01€             

Financieel, 6-12-2017



Pagina 3/3

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden en faillissementsschulden

Salaris en verschotten curator pm

Griffierechten 609,00-€                  

Huur over de boedelperiode 147.532,12-€           

Ouwehand 220,00-€                  

Nog te betalen faillissementsschulden eerste uitdeling 35.848,37-€             

184.209,49-€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 325.701,52€             

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 897.843,84-€             

D. Nog te betalen boedelschulden 184.209,49-€             

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                          

1.082.053,33-€        

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 325.701,52€           

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren restant na eerste uitdeling:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting -€                          

 - omzetbelasting -€                          

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                          ± PM

 - motorrijtuigenbelasting -€                          

 - vennootschapsbelasting -€                          

 - inkomstenbelasting -€                          

-€                       

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV -€                       

c. Mevrouw Van Duijn , loonvordering ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                          

325.701,52€             

2. Concurrente crediteuren restant na eerste uitdeling ; 1.726.965,40€           

4. Betwiste concurrente crediteuren -€                          

Deficit 1.401.263,88-€           

Financieel, 6-12-2017


